OFFSHORE &
MARINE TAPES
De maritieme sector kenmerkt zich door tal van uitdagingen, welke vaak om directe oplossingen
vragen. Onze selectie aan tapes bieden oplossingen voor diverse toepassingen. Zo zijn er de
nalichtende en reflecterende tapes en strips voor veiligheidskundige toepassingen, maar ook
praktische tapes voor onderhoud, noodreparaties en voorkomen van lekkages. Onze specialistische
tapes zijn echter niet gelimiteerd aan de maritieme markt, en worden regelmatig in de offshore en
onshore industrie toegepast.

op aanvraag mogelijk. Glo-Brite® polyester film heeft een sterke aanvangshechting en
kenmerkt zich door zijn heldere nalichtendheid.
Glo-Brite® Klasse XXL Polyester film
LightLine Pet-X Klasse XXL Strips
Glo-Brite® zelfklevende LLL polyester tape
Afmeting* Artikelnr. Klasse Norm
50mm x 45,7mtr LLTY050CN XXL ISO 15370
75mm x 45,7mtr LLTY075CN XXL ISO 15370
100mm x 45,7mtr LLTY100CN XXL ISO 15370
Lightline Pet-X nalichtende strips zijn kunstof (Pet-X) stroken welke op de achterzijde zijn
voorzien van nalichtend materiaal en een zelfklevende foam tape. Het materiaal heeft een
‘glossy’ uitstraling. De nalichtende strips zijn te verkrijgen met of zonder veiligheidsgroene
randen aan de boven en onderzijde van de strips.
Lightline Pet-X LLL Strip standaard klasse XXL
Afmeting* Artikelnr. Klasse Norm
40mm x 99cm SX040CN XXL ISO 15370
50mm x 99cm SX050CN XXL ISO 15370
70mm x 99cm SX070CN XXL ISO 15370
Lightline Pet-X LLL Strip met groene randen klasse XXL
Afmeting* Artikelnr. Klasse Norm
50mm (40mm) x 99cm SX050CG XXL ISO 15370
70mm (60mm) x 99cm SX070CG XXL ISO 15370
100mm (90mm) x 99cm SX100CG XXL ISO 15370
*Overige breedtes zijn op aanvraag
*Overige breedtes zijn op aanvraag
* Breedte van het nalichtende materiaal staat tussen haakjes weergegeven, de breedte van

S.0IB01.R.XX.#
Brandblusapparaat 50 x 50mm FS0001_STZ0BB - -
S.0IB02.R.XX.#
Brandhaspel 50 x 50mm FS0003_STZ0BB - -
S.0IB04.R.XX.#
Brandmelder 50 x 50mm FS0002_STZ0BB - -
Brandslang 50 x 50mm FS0004_STZ0BB - -
*Overige maten zijn op aanvraag
12 LOW LOCATION LIGHTING MINI SYMBOLEN12
NALICHTENDE MARKERINGSBANDEN
Nalichtende markeringsbanden worden gebruikt om contouren weer te geven in ruimtes.
Omtrekken van (nood)uitgangen, obstakels en vrij te houden ruimtes van bijvoorbeeld blus-
middelen kunnen met nalichtende Safety marking tapes en strips worden gemarkeerd.
Glo-Brite® Nalichtend Safety marking Zwart zelfklevende tape
Afmeting Artikelnr. IMPA ISSA
40mm x 10mtr SMTY040CB-R 33.2044 47.520.44
70mm x 10mtr SMTY070CB-R - -
100mm x 10mtr SMTY100CB-R - -
Glo-Brite® Nalichtend Safety marking Groen zelfklevende tape
Afmeting Artikelnr. IMPA ISSA
40mm x 10mtr SMTY040CG-R 33.2034 47.520.34
70mm x 10mtr SMTY070CG-R - -
100mm x 10mtr SMTY100CG-R - -
Glo-Brite® Nalichtend Safety marking Rood zelfklevende tape
Afmeting Artikelnr. IMPA ISSA
40mm x 10mtr SMTY040CR-R 33.2054 47.520.54
70mm x 10mtr SMTY070CR-R - -
100mm x 10mtr SMTY100CR-R - -
Veiligheidsmarkering strip Pet-X nalichtend XXL Zwart
Afmeting Artikelnr. IMPA ISSA
40mm x 99cm SMSX040CB-R - -
70mm x 99cm SMSX070CB-R - -

functionele tapes zijn duurzaam uitgevoerd en bestaan uit kwaliteitscomponenten. Waar nodig
hebben de tapes alle benodigde certifcaten van de classificatie bureau’s.
14 FUNCTIONELE TAPES
SPRAY STOP ANTI-SPLASH TAPE
SPRAY CONTROL TAPE
Spray Stop is ontwikkeld om bescherming te bieden tegen spuitende brandstoffen bij leiding-
verbindingen (flensen) en afsluiters. Spray Stop ban worden gebruikt op leidingssystemen met
een druk van 15 bar, de spray stop 50 is bestand tegen een druk van 50 bar. De multilaags
gelamineerde alumium tape is voorzien van de noodzakelijke (maritieme) certificaten.
Spray Control tape is ter bevordering van de veiligheid rondom leidingsystemen. Deze
3-laags versterkte tape is bestand tegen zonlicht, neerslag en de meeste basischemicaliën.
Spray Control wordt gebruikt tot een temperatuur van 75ºC en 35 bar. Deze preventieve
tape wordt toegepast op leidingen welke chemicaliën bevatten, zowel maritiem als industrie.
Spray Stop Anti-splash tape
Afmeting Artikelnr. IMPA ISSA
35mm x 10mtr SPST0035 87.18.01 -
50mm x 10mtr SPST0050 87.18.02 -
100mm x 10mtr SPST0100 87.18.04 -
140mm x 10mtr SPST0140 87.18.03 -
250mm x 10mtr SPST0250 87.18.07 -
500mm x 10mtr SPST0500 87.18.05 -
1000mm x 10mtr SPST1000 87.18.06 -
Spray Stop 50+ Anti-splash tape
Afmeting Artikelnr. IMPA ISSA
35mm x 10mtr SPST50035 - -
50mm x 10mtr SPST50050 - -
100mm x 10mtr SPST50100 - -
140mm x 10mtr SPST50140 - -
250mm x 10mtr SPST50250 - -
500mm x 10mtr SPST50500 - -
1000mm x 10mtr SPST51000 - -
Spray Control tape
Afmeting Artikelnr. IMPA Dikte
50mm x 10mtr SPCT0050 - 1mm
100mm x 10mtr SPCT0100 - 1mm
150mm x 10mtr SPCT0150 - 1mm
300mm x 10mtr SPCT0300 - 1mm
FUNCTIONELE TAPES 15
HATCH COVER TAPE
DRIP STOP TAPE
RUST STOP PETRO TAPE